EDITAL No 02/2021
RESULTADO DA SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SUBPROJETO - BIOLOGIA

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM, no uso de suas
atribuições, torna público aos interessados o resultado final da seleção para formação de
cadastro de reserva de Residentes do Programa de Institucional de Residência Pedagógica
(CAPES/UFVJM).

CLASSIFICAÇÃO - Subprojeto BIOLOGIA

1. IASMIN NOMINATO GONÇALVES
2. MATHEUS DE AMBRÓSIO PACHECO

CLASSIFICAÇÃO - Subprojeto MATEMÁTICA

Não houve inscritos.